

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Eiland Elinstallation A/S
Hovedgaden 32A
4270 Høng
CVR-nr. 34249210

**Årsrapport 01.04.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.07.2017

Dirigent

Navn: Jens-Christian Engbork

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eiland Elinstallation A/S
Hovedgaden 32A
4270 Høng

CVR-nr.: 34249210
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Telefon: 58841400
Telefax: 58841401
Hjemmeside: www.eiland.as

Bestyrelse

Jens-Christian Engbork, formand
Niels Eiland Olsen
Jytte Ragnhild Christensen Eiland

Direktion

Niels Eiland Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af el-installationsvirksomhed med tilhørende detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.353 t.kr. mod et overskud på 113 t.kr. efter skat sidste år, som ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.816.598	9.328
Personaleomkostninger	1	(9.913.198)	(9.105)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(151.050)</u>	<u>(180)</u>
Driftsresultat		1.752.350	43
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		35.624	137
Andre finansielle indtægter	3	1.543	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(59.716)</u>	<u>(93)</u>
Resultat før skat		1.729.801	88
Skat af årets resultat	5	<u>(376.926)</u>	<u>25</u>
Årets resultat		<u>1.352.875</u>	<u>113</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.624	64
Overført resultat		<u>1.317.251</u>	<u>49</u>
		<u>1.352.875</u>	<u>113</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		5.696	16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525.487	425
Indretning af lejede lokaler		176.782	129
Materielle anlægsaktiver	6	707.965	570
Kapitalandele i associerede virksomheder		261.624	226
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.469	4
Andre tilgodehavender		18.000	23
Finansielle anlægsaktiver	7	284.093	253
Anlægsaktiver		992.058	823
Fremstillede varer og handelsvarer		2.771.626	2.598
Varebeholdninger		2.771.626	2.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.914.186	1.765
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	611.966	724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		721.278	0
Andre tilgodehavender		9.606	94
Tilgodehavende selskabsskat		0	51
Periodeafgrænsningsposter		247.568	79
Tilgodehavender		4.504.604	2.713
Likvide beholdninger		66.262	67
Omsætningsaktiver		7.342.492	5.378
Aktiver		8.334.550	6.201

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		99.624	64
Overført overskud eller underskud		<u>2.312.421</u>	<u>995</u>
Egenkapital		<u>2.912.045</u>	<u>1.559</u>
Udskudt skat	10	<u>204.770</u>	<u>73</u>
Hensatte forpligtelser		<u>204.770</u>	<u>73</u>
Anden gæld		<u>444.813</u>	<u>500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>444.813</u>	<u>500</u>
Bankgæld		543.543	1.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.239.250	664
Skyldig selskabsskat		234.800	0
Anden gæld	11	2.433.799	2.098
Periodeafgrænsningsposter		<u>321.530</u>	<u>168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.772.922</u>	<u>4.069</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.217.735</u>	<u>4.569</u>
Passiver		<u>8.334.550</u>	<u>6.201</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	64.000	995.170	1.559.170
Årets resultat	0	35.624	1.317.251	1.352.875
Egenkapital ultimo	500.000	99.624	2.312.421	2.912.045

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	8.660.509	7.966
Pensioner	1.158.478	1.057
Andre omkostninger til social sikring	94.211	82
	9.913.198	9.105
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	25
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	198.982	180
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(47.932)	0
	151.050	180
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.543	1
	1.543	1
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	20
Renteomkostninger i øvrigt	59.716	73
	59.716	93
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	234.800	(51)
Ændring af udskudt skat	142.126	35
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9)
	376.926	(25)

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	74.680	1.925.771	759.513
Tilgange	0	268.033	98.524
Afgange	0	(454.040)	0
Kostpris ultimo	74.680	1.739.764	858.037
Af- og nedskrivninger primo	(58.292)	(1.499.972)	(631.310)
Årets afskrivninger	(10.692)	(138.345)	(49.945)
Tilbageførsel ved afgange	0	424.040	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.984)	(1.214.277)	(681.255)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.696	525.487	176.782
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	162.000	4.469	23.000
Afgange	0	0	(5.000)
Kostpris ultimo	162.000	4.469	18.000
Opskrivninger primo	64.000	0	0
Andel af årets resultat	35.624	0	0
Opskrivninger ultimo	99.624	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	261.624	4.469	18.000
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Høng Bog- og Papirhandel ApS	Høng	ApS	50,0

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.214.654	3.180
Foretagne acontofaktureringer	(3.602.688)	(2.456)
	611.966	724

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
9. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
10. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	29.150	(33)
Tilgodehavender	175.620	106
	204.770	73

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
11. Anden gæld		
Moms og afgifter	639.875	745
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	797.219	447
Feriepengeforpligtelser	910.162	854
Andre skyldige omkostninger	86.543	52
	2.433.799	2.098

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.404.801	815

Noter

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Neo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 1.500 t.kr. i automobiler med bogført værdi på 30 t.kr.

Selskabet har afgivet virksomhedspant over for pengeinstitut på i alt 3.000 t.kr. med pant i driftsmidler, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger med en bogført værdi på 6.187 t.kr.

Selskabet har endvidere overfor pengeinstitut afgivet udbyttebegrænsningserklæring.

Der er afgivet de for branchen sædvanlige garantier.

Stillede arbejdsgarantier via banken udgør 666 t.kr.

15. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NEO Holding ApS, Høng
